

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE CONFORM CERERE OFERTA ENET**

I.D.: 45287111

---

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.384,42 RON - 1.384,42 RON

---

Descriere: 1. TUB NEON 36W 865 LUMINA RECE - 25 BUC X 6.9328 LEI = 173.32 LEI; 2. TUB NEON 18W 865 LUMINA RECE - 25 BUC X 5.546 LEI = 138.66 LEI; 3. COMUTATOR ST - 5 BUC X 9.2436 LEI = 46.22 LEI ; 4. CABLU MYYM 4X1 - 100 ML X 2.1260 LEI = 212.61 LEI; 5. TUB FLEXIBIL GW FI20MM CU FIR - 100 ML X 0.8400 LEI = 84.03 LEI; 6. CABLU MYYM 3 X2.5 - 20 ML X 3.235 LEI = 64.71 LEI; 7. GEWISS PRIZA SCHUKO - 1 BUC X 11.5546 LEI = 11.55 LEI ; 8. GW CUTIE APARENTA 2L GW27042 - 1 BUC X 11.0924 LEI = 11.09 LEI ; 9. CANAL CABLU 16X16 ADZ - 20 ML X 1.2600 LEI = 25.21 LEI ; 10. DIBLU FI8 + HOLZ FI5X50 - 100 BUC X 0.1848 LEI = 18.49 LEI ; 11. SIGURANTA BIPOLARA 1P+N 25A - 1 BUC X 20.7983 LEI = 20.80 LEI ; 12. BEC ML 250W E40 - 5 BUC X 21.2605 LEI = 106.30 LEI 13. BEC ML 160W E27 - 5 BUC X 11.0924 LEI= 55. 46 LEI ; 14. BEC LED 20W E27 LUMINA RECE - 10 BUC X 36.9747 LEI = 369.75 LEI ; 15. BANDA IZOLER 20M - 10 BUC X 4.6218 LEI = 46.22 LEI.

---